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01/12/2025 4524000091982 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.50 3,773,599.73
01/12/2025 4524000091983 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 108.00 3,773,491.73
02/12/2025 | 3915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 3,772,491.73
02/12/2025 3926 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 3,672,491.73
02/12/2025 |3924 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 37,257.15 3,635,234.58
03/12/2025 4524000044880 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 3,635,233.08
03/12/2025 4524000044879 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 55.89 3,635,177.19
03/12/2025 4524000044881 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 3,635,027.19
03/12/2025 70045957 CR transferencia a cta cte 500,000.00 4,135,027.19
04/12/2025 1019600070036 Deposito a cuenta corriente 3,000.00 4,138,027.19
09/12/2025 |70044482 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 239,125.00 3,898,902.19
09/12/2025 |70047778 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 172,464.84 3,726,437.35
15/12/2025 |3927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 62,850.00 3,663,587.35
15/12/2025 |3929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 3,655,587.35
16/12/2025 |4524000062867 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 3,655,575.35
16/12/2025 |4524000062866 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 94.28 3,655,481.07
16/12/2025 1136600010263 |Depdsito a cuenta corriente 4,240.00 3,659,721.07
16/12/2025 |3925 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,657,721.07
16/12/2025 3923 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 71,929.10 3,585,791.97
17/12/2025 |4524000035213 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,585,788.97
17/12/2025 4524000035212 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 107.89 3,585,681.08
18/12/2025 |4524000000145 DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 3,576,681.08
18/12/2025 |4524000000019 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 86,682.00 3,489,999.08
18/12/2025 |3928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 63,400.00 3,426,599.08
18/12/2025 |70043923 CR transferencia a cta cte 451,534.00 3,878,133.08
18/12/2025 |70041984 CR transferencia a cta cte 468,749.00 4,346,882.08
18/12/2025 |4524000000038 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 30,000.00 4,316,882.08
19/12/2025 |4524000033811 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 95.10 4,316,786.98
22/12/2025 | 3985 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 4,301,786.98
22/12/2025 3932 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,795.25 4,278,991.73
22/12/2025 | 3981 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,276,991.73
22/12/2025 | 3951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,274,991.73
22/12/2025 3939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,272,991.73
23/12/2025 4524000074367 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,272,988.73
23/12/2025 4524000074368 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,272,985.73
23/12/2025 4524000074369 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,272,982.73
23/12/2025 4524000074365 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 4,272,960.23
23/12/2025 4524000074366 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.19 4,272,926.04
23/12/2025 3986 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 719,487.15 3,553,438.89
24/12/2025 4524000052930 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1,079.23 3,552,359.66
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24/12/2025 4048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 3,540,359.66
24/12/2025 4013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,538,359.66
24/12/2025 4034 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,536,359.66
24/12/2025 4010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,534,359.66
24/12/2025 |3955 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,532,359.66
24/12/2025 |3964 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,530,359.66
24/12/2025 |3961 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,528,359.66
24/12/2025 |3954 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,526,359.66
24/12/2025 |3968 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,524,359.66
24/12/2025 |3979 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,522,359.66
24/12/2025 |3950 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,520,359.66
24/12/2025 |3978 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,518,359.66
24/12/2025 |3972 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,516,359.66
24/12/2025 |3937 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,514,359.66
24/12/2025 |3967 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,512,359.66
24/12/2025 |3977 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,510,359.66
24/12/2025 |3962 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,508,359.66
24/12/2025 |3974 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,506,359.66
24/12/2025 |3948 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,504,359.66
24/12/2025 |3984 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,502,359.66
24/12/2025 |3966 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,500,359.66
24/12/2025 |3963 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,498,359.66
24/12/2025 |3980 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,496,359.66
24/12/2025 |3938 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,494,359.66
24/12/2025 |3946 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,492,359.66
24/12/2025 |3953 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,490,359.66
24/12/2025 |3943 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,488,359.66
24/12/2025 |3949 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,486,359.66
24/12/2025 |3982 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,484,359.66
24/12/2025 |3958 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,482,359.66
24/12/2025 |3947 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,480,359.66
24/12/2025 |3975 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,478,359.66
24/12/2025 |3944 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,476,359.66
24/12/2025 |3936 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,474,359.66
24/12/2025 |3987 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,472,359.66
24/12/2025 |3973 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,470,359.66
24/12/2025 |3945 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,468,359.66
24/12/2025 |3942 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,466,359.66
24/12/2025 |3971 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,464,359.66
24/12/2025 |3940 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,462,359.66
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24/12/2025 |4015 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,460,359.66
24/12/2025 |3941 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,458,359.66
24/12/2025 |3957 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,456,359.66
24/12/2025 |3988 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,454,359.66
24/12/2025 |4001 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,452,359.66
24/12/2025 |4037 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,450,359.66
24/12/2025 |4003 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,448,359.66
24/12/2025 |4049 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,446,359.66
24/12/2025 |4040 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,444,359.66
24/12/2025 |4024 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,442,359.66
24/12/2025 |4026 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,440,359.66
24/12/2025 |4018 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,438,359.66
24/12/2025 |4009 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,436,359.66
24/12/2025 |4004 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,434,359.66
24/12/2025 |4008 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,432,359.66
24/12/2025 |4027 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,430,359.66
24/12/2025 |4023 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,428,359.66
24/12/2025 |4022 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,426,359.66
24/12/2025 |4020 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,424,359.66
24/12/2025 |4039 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,422,359.66
24/12/2025 |4036 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,420,359.66
24/12/2025 |4017 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,418,359.66
24/12/2025 |4028 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,416,359.66
24/12/2025 |4012 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,414,359.66
24/12/2025 |4014 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,412,359.66
24/12/2025 |4011 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,410,359.66
24/12/2025 |4019 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,408,359.66
24/12/2025 |3956 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,406,359.66
24/12/2025 |4000 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,404,359.66
24/12/2025 |4038 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,402,359.66
24/12/2025 |4035 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,400,359.66
24/12/2025 |3992 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,398,359.66
24/12/2025 |3990 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,396,359.66
24/12/2025 |4031 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,394,359.66
24/12/2025 |3952 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,392,359.66
24/12/2025 |4007 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,390,359.66
24/12/2025 |3989 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,388,359.66
24/12/2025 |3998 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,386,359.66
24/12/2025 |3997 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,384,359.66
24/12/2025 |3983 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,382,359.66
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24/12/2025 |4006 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,380,359.66
24/12/2025 |3996 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,378,359.66
24/12/2025 [3991 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,376,359.66
24/12/2025 |4005 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,374,359.66
24/12/2025 |4029 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,372,359.66
24/12/2025 |3995 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,370,359.66
24/12/2025 |4016 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,368,359.66
24/12/2025 |4032 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,366,359.66
26/12/2025 |4524000065190 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,356.66
26/12/2025 |4524000065191 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,353.66
26/12/2025 |4524000065192 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,350.66
26/12/2025 |4524000065193 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,347.66
26/12/2025 |4524000065194 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,344.66
26/12/2025 |4524000065195 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,341.66
26/12/2025 |4524000065196 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,338.66
26/12/2025 |4524000065197 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,335.66
26/12/2025 |4524000065198 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,332.66
26/12/2025 |4524000065199 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,329.66
26/12/2025 |4524000065200 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,326.66
26/12/2025 |4524000065201 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,323.66
26/12/2025 |4524000065202 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,320.66
26/12/2025 |4524000065203 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,317.66
26/12/2025 |4524000065204 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,314.66
26/12/2025 |4524000065205 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,311.66
26/12/2025 |4524000065206 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,308.66
26/12/2025 |4524000065207 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,305.66
26/12/2025 |4524000065208 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,302.66
26/12/2025 |4524000065209 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,299.66
26/12/2025 |4524000065210 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,296.66
26/12/2025 |4524000065211 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,293.66
26/12/2025 |4524000065212 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,290.66
26/12/2025 |4524000065213 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,287.66
26/12/2025 |4524000065214 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,284.66
26/12/2025 |4524000065215 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,281.66
26/12/2025 |4524000065216 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,278.66
26/12/2025 |4524000065217 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,275.66
26/12/2025 |4524000065218 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,272.66
26/12/2025 |4524000065219 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,269.66
26/12/2025 |4524000065220 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,266.66
26/12/2025 |4524000065221 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,263.66
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26/12/2025 |4524000065222 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,260.66
26/12/2025 |4524000065223 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,257.66
26/12/2025 |4524000065224 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,254.66
26/12/2025 |4524000065225 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,251.66
26/12/2025 |4524000065226 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,248.66
26/12/2025 |4524000065227 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,245.66
26/12/2025 |4524000065228 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,242.66
26/12/2025 |4524000065229 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,239.66
26/12/2025 |4524000065230 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,236.66
26/12/2025 |4524000065231 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,233.66
26/12/2025 |4524000065232 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,230.66
26/12/2025 |4524000065233 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,227.66
26/12/2025 |4524000065234 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,224.66
26/12/2025 |4524000065235 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,221.66
26/12/2025 |4524000065236 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,218.66
26/12/2025 |4524000065237 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,215.66
26/12/2025 |4524000065238 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,212.66
26/12/2025 |4524000065239 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,209.66
26/12/2025 |4524000065240 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,206.66
26/12/2025 |4524000065241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,203.66
26/12/2025 |4524000065242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,200.66
26/12/2025 |4524000065243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,197.66
26/12/2025 |4524000065244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,194.66
26/12/2025 |4524000065245 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,191.66
26/12/2025 |4524000065246 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,188.66
26/12/2025 |4524000065247 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,185.66
26/12/2025 |4524000065248 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,182.66
26/12/2025 |4524000065249 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,179.66
26/12/2025 |4524000065250 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,176.66
26/12/2025 |4524000065251 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,173.66
26/12/2025 |4524000065252 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,170.66
26/12/2025 |4524000065253 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,167.66
26/12/2025 |4524000065254 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,164.66
26/12/2025 |4524000065255 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,161.66
26/12/2025 |4524000065256 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,158.66
26/12/2025 |4524000065257 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,155.66
26/12/2025 |4524000065258 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,152.66
26/12/2025 |4524000065259 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,149.66
26/12/2025 |4524000065260 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,146.66
26/12/2025 |4524000065261 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,143.66
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/12/2025 4524000065262 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,140.66
26/12/2025 4524000065263 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,137.66
26/12/2025 4524000065264 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,134.66
26/12/2025 4524000065265 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,131.66
26/12/2025 4524000065266 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,128.66
26/12/2025 4524000065267 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,125.66
26/12/2025 4524000065268 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,122.66
26/12/2025 4524000065269 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,119.66
26/12/2025 4524000065270 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,116.66
26/12/2025 4524000065271 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,113.66
26/12/2025 4524000065272 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,110.66
26/12/2025 4524000065273 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,107.66
26/12/2025 4524000065275 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,104.66
26/12/2025 4524000065276 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,101.66
26/12/2025 4524000065277 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,366,098.66
26/12/2025 4524000065274 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 3,366,080.66
26/12/2025 4045 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 3,356,080.66
26/12/2025 | 3966 CHEQUES DEVUELTOS 2,000.00 3,358,080.66
26/12/2025 3980 CHEQUES DEVUELTOS 2,000.00 3,360,080.66
26/12/2025 3938 CHEQUES DEVUELTOS 2,000.00 3,362,080.66
29/12/2025 4524000084576 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 3,362,065.66
29/12/2025 3970 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,360,065.66
29/12/2025 4043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 3,210,065.66
29/12/2025 3999 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,208,065.66
29/12/2025 | 3935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 900.00 3,207,165.66
30/12/2025 |4524000070397 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.35 3,207,164.31
30/12/2025 4524000070394 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,207,161.31
30/12/2025 4524000070396 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,207,158.31
30/12/2025 4524000070395 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 3,206,933.31
30/12/2025 |3960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,204,933.31
30/12/2025 |3976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,202,933.31
30/12/2025 3930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,978.47 3,192,954.84
30/12/2025 4046 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 105,188.69 3,087,766.15
31/12/2025 4524000076779 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,087,763.15
31/12/2025 4524000076780 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,087,760.15
31/12/2025 |4524000076781 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.97 3,087,745.18
31/12/2025 |4524000076778 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 157.78 3,087,587.40
31/12/2025 |4025 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 3,085,587.40
31/12/2025 |4041 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 27,000.00 3,058,587.40
31/12/2025 |4052 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 36,174.65 3,022,412.75




%BAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
PRINCIPAL NIZAO S/N
NIZAO SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007460

Estado de cuenta al:

31 DE DIC DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO67BRRD00000000001310007460 anterior: 3,773,640.23
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
31/12/2025 9990002 175.00 3,022,237.75
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 90 POR VENTANILLA 24
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 233 | Cantidad 8 | 3,022,237.75
Valor 2,184,925.48 |Valor 1,433,523.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3926 Monto: RD$100000

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3926 Monto: RD$100000

oo, 32 et
Al oy

" Ciohacoattc

AEPUBLICA DOWHICAUA
" JUNTA'MUNICIPAL NIZAO LAS AUVAMAS
:rA FONDOS DE INVERSION
R0

1957
kOO0 umoomu

<t conria
PGSO, ALBERTO ANDRES MEJA

_CIEN MIL PESOS

- 'D$100,000.00 i

\ ’
_/&N‘)’, ,/l W
0034 2B zu.na?a?n-:@,w{ 57

BanReservas 8301444320
——

anesopug

)

J=09%9 0000
7 7/ NaTgly x
T

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3927 Monto: RD$62850

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3927 Monto: RD$62850

T —

Aoy Cimemmcraii

e puBLicA BONNCAYA . 003927
JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS RN T T —
T 08/12,

'DOA7ERRD00000000001 310007460,

PAGUESE CONTRA TSTT
CHEQUE A (4 ORDEN DE:

LT RDS 62,850.00

SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS

! )
T

RAFAEL JAVIER ACOSTA,

BanReservas

2046205141 L ¢

®0o3927* 2L EL272743043400007LE0 B?

ST,

)

g
2
H

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3928 Monto: RD$63400

Cu;:nta: 1310007460 No. Cheque: 3928 Monto: RD$63400

Lol o N e s
" REPUBLICA DOMINICANA-
JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
FONDOS DE INVERSION.
RNC: 430039578
DOG 7BRan(memmmm 3

pAGUEST CONTRAESTE
DEN

5| MR JUNIOR TEJEDA LACHAPEL
B SE.SE

AV TRES ML l;uATRoclEmon PESOS

BanReserva

- Mg

t ®003q 28" Elhll!7i?li'[]li 000 7LEO™ B?

227401

Pesos
e

¥

Y
2 p
=
2 L E
S

o=/

1

jose De Oco:

_4aDIC2%
0

BANRESERVAS
)

/Loty /te Zf'/r

A\

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3929 Monto: RD$8000
A

/%% w2/ 2L u %

Cuenta: 1310007460 No. Cheque: 3929 Monto: RD$8000

Formui o, 352

s oy Ciae it

I ool e 003929
JUNTA MUNICIP%;I%?EIRAS AUVAMAS Eﬁmﬁsr
i i ‘ Ah[42] 2025/
Belmsmemomorsiwori i ;
- :
| BTG, TR N ARAS .. kDS 8,000.00
k4 OCHO MIL PESOS
Ll Pesos
— Moneda e curso lgal

BanReservas 4482719683

b L

®003q 25 !LLHE'?E7H'.DH¥GUU’|‘LEDI' B?
222201 01

4

, 5
— y o
— N
B\ ‘5 7 A ?’
FENN 3
e N VI A S N 2l
2 6 B he
H T 2 £
£S5 :
; k- 2
7 5
ool




R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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